

Sää tänään



Automurtoja Kaarinassa

Kaarinassa oli viime viikon torstai ja perjantai välisenä aikana murtauduttu Kuskinkadulla henkilöautoon. Autoista oli anastettu omaisuutta.

Samana perjantaina kello 17.00 - 17.50 välisenä aikana oli murtauduttu Puntarikadulla henkilöautoon. Autoista oli anastettu omaisuutta.

Lisäksi lauantai vastaisena yönä oli murtauduttu Isännäkadulla henkilöautoon. Autoista oli anastettu omaisuutta.



Rantolan raitti ei ole järin vilkas, mutta miellyttävä silmää kaikkina vuodenaikoina. Varsinais-Suomen vuoden kyläksi Karuna ei aivan ylitynyt, mutta kunniamaininta kisasta tuli. Kisan palkitsemiset järjestetään huomenna lauantaina Somerolla.

Karunalle mainetta ja kunniaa

PAIMIO
Taina Tukia

kylän. Voiton kisassa vei Teijon alue Salon Perniöstä, mutta Sauvon Karuna ja Mynämäen Laajoki saivat kisassa kunniamaininnat.

Tuomariston mukaan Sauvon Karunassa on tehty jo pitkään ansiokasta työtä kylän markkinoinniseksi ja kehittämiseksi matkailijoita ja vapaa-ajan asukkaita houkuttelevaksi kohteeksi. Karunassa il-

mestyy oma Karunan kylälehti, kylällä on matkettisivut ja paikalliset tekijät toteuttavat Karunatuotteita. Omaperäistä Karuna-brändiä on Karunassa rakennettu jo vuosia, mutta kokonaisuutena se ei vielä riittänyt ihan voittoon asti.

Sivu 7

Sauvon Karunan kylä saa lauantaina pokata kunniamaininnan Vuoden kylä-kisasta. Maakunnallinen kylätoiminnan kattojärjestö Varsinais-Suomen Kylät ry valitsee vuosittain maakunnallisen vuoden

"Uskon, että Rantolassa viihdytään"

SALVO
Perttu Hemminki

Rantola on mukava ja idyllinen pikkukylä. Aikoinaan se oli hyvinkin tärkeä keskustaikka täkäläisille ihmisille, mutta kaupungistuminen on vienyt väkeä muualle ja leikkannut rajusti palveluita, tuumii läheisessä Pikku-Karjalan kylässä asuva Ismo Anttalainen.

Anttalainen parkkeeraa keski-ikäisellä itäpäällä maataloustraktorinsa Karunan kyläkaupan ja kahvilan pihamaalle. Tällä kertaa on tullut ruokaostoksille, vaan kahvilalle. Onneksi kesäkauden on vielä

palveluja saatavilla. Ja myös mukavia kesätapahtumia. Pankkiasiain hoitelen täällä Rantolassa, joskin nykyisin yhä useammin kotona päätteen ääressä.

Tieto Karunan saamasta palkinnosta ilahdutti.

– Uskon, että Rantolan asukkaat pitävät yhtä ja viihtyvät kylällänsä hyvin. Miksi eivät viihtyisi, Anttalainen tuumi.

Karunan ja Rantolan keskeytyminen vahvuus on merellisyys ja slogan "Kylä meren yllä", jota käytetään hyväksi muun muassa monien tapahtumien miilijöissä. Näin esimerkiksi Rantolassa järjestetyt til-

män vuoden uutuustapahtuman "Karuna unplugged" -konsertin yhteydessä.

Karunassa puhalletaan varsin hyvin yhteen hilseen, sillä tapahtumia järjestetään paikallisten yrittäjien ja yhdistysten yhteisvoimin. Kylässä on noin 1000 asukasta, mutta vapaa-ajan asukkaat tuplaavat luvun kesäisin.

Vuoden 2010 vuoden kyläkilpailua käytiin teemalla "Turisti tulee kylään". Tällä haluttiin korostaa, että elävällä eteläsuomalaisella maaseudulla kylien erityispiirteiden tunnistamiseen ja esilletoimintaan kannattaa panostaa. Kisassa kiinnitettiin huomiota kylän vetovoimatekijöihin, kuten



Ismo Anttalaisella on Rantolasta vain hyvää sanottavaa. Taustalla Rantolan Puoti.

tapahtumien, paikallisen kulttuurin ja luonnon hyödyntämiseen ja nähtävyyksiin sekä niiden markkinointiin. Ens-

vuoden kilpailussa painopistealueena on kulttuuri.

Varsinais-Suomen vuoden kylä 2010 palkitaan Varsinais-

Suomen kylätoimintapäivän yhteydessä Someron Häntälässä (vuoden 2009 kylässä) huomenna lauantaina.